

# Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS

Fænøsund Park 6, 2. tv.

5500 Middelfart

CVR-nr. 26434033

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. juni 2024

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Lars Nygaard', is written over a horizontal line.

Lars Nygaard  
Dirigent

# Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS Fænøsund Park 6, 2. tv. 5500 Middelfart
Telefon	21689826
E-mail	mail@vognmandfrank.dk
CVR-nr.	26434033
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Lars Nygaard
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

# Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og tømning af containere, slamsugeraktivitet, salg af grus og sten samt krankørsel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 433.306, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 5.491.195, og en egenkapital på kr. 2.181.352.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.121.817</b>	<b>2.004.120</b>
Personaleomkostninger	1	-1.023.561	-1.094.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-440.165	-448.587
<b>Driftsresultat</b>		<b>658.091</b>	<b>460.606</b>
Andre finansielle indtægter		100	382
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-64.220	-69.482
Andre finansielle omkostninger		-35.981	-2.588
<b>Resultat før skat</b>		<b>557.990</b>	<b>388.918</b>
Skat af årets resultat	3	-124.684	-87.447
<b>Årets resultat</b>		<b>433.306</b>	<b>301.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		-566.694	301.471
<b>Resultatdisponering</b>		<b>433.306</b>	<b>301.471</b>

## Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	1.171.000	1.171.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.040.020	1.480.185
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.211.020</b>	<b>2.651.185</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.211.020</b>	<b>2.651.185</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.660.784	1.620.957
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	150.830	0
Periodeafgrænsningsposter		0	11.680
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.811.614</b>	<b>1.632.637</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.468.561</b>	<b>975.844</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.280.175</b>	<b>2.608.481</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.491.195</b>	<b>5.259.666</b>

## Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.056.352	1.623.046
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.181.352</b>	<b>1.748.046</b>
Hensættelser til udskudt skat		40.660	98.864
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>40.660</b>	<b>98.864</b>
Leasingforpligtelser		459.793	626.669
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>459.793</b>	<b>626.669</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		166.876	162.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.326	243.696
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.623.077	1.631.362
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		182.888	105.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		518.223	643.704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.809.390</b>	<b>2.786.087</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.269.183</b>	<b>3.412.756</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.491.195</b>	<b>5.259.666</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		



# Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.623.046		1.748.046
Foreslået udbytte			1.000.000	1.000.000
Årets resultat		-566.694		-566.694
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.056.352</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.181.352</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS

### Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	901.293	958.822
Pensioner	107.649	111.073
Andre omkostninger til social sikring	14.619	25.032
	<u>1.023.561</u>	<u>1.094.927</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	64.220	69.482
Andre finansielle omkostninger	35.981	2.588
	<u>100.201</u>	<u>72.070</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	182.888	105.234
Reg. af udskudt skat	-58.204	-17.787
	<u>124.684</u>	<u>87.447</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>1.171.000</u>	<u>1.171.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.171.000</u>	<u>1.171.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.171.000</u>	<u>1.171.000</u>

## Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS

### Noter

	2023	2022	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	5.259.795	5.209.795	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	-50.000	50.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.209.795</b>	<b>5.259.795</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-3.779.610	-3.331.023	
Årets afskrivninger	-440.165	-448.587	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	50.000	0	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.169.775</b>	<b>-3.779.610</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.040.020</b>	<b>1.480.185</b>	
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	784.687	936.562	
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af udført arbejde	150.830	0	
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>150.830</b>	<b>0</b>	
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	459.793	166.876	0
	<b>459.793</b>	<b>166.876</b>	<b>0</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LMN Middelfart Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der afgivet ejerpant stor 500 t.kr. i grund med en regnskabsmæssig værdi på 503 t.kr.

Endvidere er der til sikkerhed for engagement med pengeinstitut tinglyst skadesløsbrev stor 1.000 t.kr. (virksomhedspant) med sikkerhed i debitorer, goodwill, driftsmateriel m.v.